
 

 

Beginn des Schuljahres 2021/2022 
DIE SCHULBUSSE FAHREN ZU FOLGENDEN ZEITEN AB: 

1. Bus der Fa. Braun / Gugl  
für Großhaslach und Petersaurach, Schulbeginn um 08:00 Uhr: 

07:00 Külbingen 
07:02 Fronhof 
07:04 Vestenberg Schafhof 
07:07 Adelmannssitz Sägewerk 
07:10 Großhaslach Dorfplatz 

Ausstieg der Erst- und Zweitklässer, die Kinder werden an der Bushaltestelle abgeholt 
und betreut. 

07:13 Großhaslach Bergstraße 
07:17 Wicklesgreuth FFW 
07:19 Wicklesgreuth Siedlung 
07:21 Wicklesgreuth Ort 
07:27 Langenloh Wirtschaft 
07:28 Langenloh Altes Milchhaus 
07:34 Petersaurach Schule 

Auch die Erst- und Zweitklässer steigen in Petersaurach aus, die Schüler werden 
beaufsichtigt, Weiterfahrt mit Fa. Meyer um 07:40 Uhr. 

2. Kleinbus der Gemeinde Petersaurach 
für Großhaslach und Petersaurach, Schulbeginn um 08:00 Uhr 
07:04 Gleizendorf 
07:08 Steinbach 
07:12 Großhaslach Dorfplatz  

 Ausstieg der Erst- und Zweitklässer, die Kinder werden an der Bushaltestelle abgeholt 
und betreut. 

07:22 Petersaurach Schule  
07:27 Ziegendorf 
07:30 Altendettelsau 
07:35 Petersaurach Schule 
 

3. Bus der Fa. Meyer 
für Großhaslach, Schulbeginn um 08:00 Uhr: 
07:40 Petersaurach (Bushaltestelle Schule) für unsere Erst- und Zweitklässer 

 

 


